

१६

व्यवस्थापक

मुंबई, शनिवार, ३ ऑगस्ट २०१९

caprihans  
INDIA LIMITED

नों. कार्यालय : ब्लॉक डी, शिवसागर इस्टेट, डॉ. अनी बेसन्ट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०१८.  
ई-मेल : cil@caprihansindia.com, वेबसाईट : www.caprihansindia.com  
दूरध्वनी : ०२२-२४९७८६६०/६१ | सीआयएन: एल२९१५०एमएच१९४६पीएलसी००४८७७

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
		३० जून, २०१९	३० जून, २०१८	३१ मार्च, २०१९
		रु. लाखात	रु. लाखात	रु. लाखात
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	७१६६.०९	६५२९.१०	२७२४५.७०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	२३४.५१	१६९.२५	४६१.४४
३	कालावधीसाठी कारपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींनंतर)	२३४.५१	१६९.२५	४६१.४४
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींनंतर)	११६.४५	११८.५६	३६६.१७
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी करोत्तर) नफा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून	११६.३९	१२१.२०	३६५.६३
६	समभाग भांडवल			
७	लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वाढून)	१३१३.४०	१३१३.४०	१३१३.४०
८	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे)			११७५२.४९
९	(अपवादात्मक बाबींनंतर)			
१०	मूलभूत आणि सौम्यिकृत (स्वकम रु. मध्ये)	०.८९	०.९०	२.७९

टिपा : वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिव्हिज)च्या रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडमध्ये सादर केलेल्या ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट (www.caprihansindia.com) आणि बीएसई वेबसाईट : (www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : पुणे.

दिनांक : ०२ ऑगस्ट, २०१९.

कॅप्रीहान्स इंडिया लिमिटेडसाठी

रोबिन बॅनर्जी

व्यवस्थापकीय संचालक

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | SATURDAY | AUGUST 3, 2019

caprihans  
INDIA LIMITED

Regd. Office: Block D, Shivsagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 018.

E-mail: cil@caprihansindia.com • Website: www.caprihansindia.com

Telephone: 022 24978660/61 | CIN:L29150MH1946PLC004877

STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

Sr. No	Particulars	Quarter ended		Year ended
		June 30, 2019	June 30, 2018	Mar 31, 2019
		Rs. in lakhs	Rs. in lakhs	Rs. in lakhs
1	Total income from operations	7166.09	6529.10	27245.70
2	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	234.51	169.25	461.44
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	234.51	169.25	461.44
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items)	116.45	118.56	366.17
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	116.31	121.20	365.63
6	Equity Share Capital	1313.40	1313.40	1313.40
7	Reserve (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet			11752.49
8	Earning per share (of Rs 10 each) (after exceptional items)			
	Basic and Diluted (Amount in Rs.)	0.89	0.90	2.79

NOTES: The above is an extract of the detailed format of results for the quarter ended June 30, 2019 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Company's website (www.caprihansindia.com) and BSE website (www.bseindia.com).

Place : Pune

Dated : August 2, 2019

For CAPRIHANS INDIA LIMITED

ROBIN BANERJEE

MANAGING DIRECTOR